
q")/2oo"j o"
(Jt'>l

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 536 a násled. zákona Č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Čáslav
zastoupené starostou města Ing. Vladimírem Hamralem
nám. Jana Žižky z Trocnova l
286 01 Čáslav
IČO: 00236021
Bankovní spojení: KB Čáslav

číslo účtu:

Pan Ing. Josef Bareš - PROKON

286 01 Čáslav
IČO: 11032006
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Čáslav

číslo účtu:

IL
Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele - kontrolu a údržbu dětských hřišť a to v úl. R.
TěsnohlídkZ Gen. Eliáše a 28. října, Čáslav.

III.
Provádění díla

a) běžná vizuální kontrola 2x až 3x týdně, která umožňuje rozeznat nápadné zdroje nebezpečí, které
mohou být způsobeny vandalizmem, používáním nebo povětrnostními podmínkami, např.
nebezpečí v podobě zlomených součástí nebo rozbitých lahví

" b) provozní kontrola lx měsíčně, tj. podrobnější prohlídka zaměřená na kontrolu fůnkce a stabilitu
zařízení, zejména z hlediska jakéhokoliv opotřebení, v souladu ČSN EN 1176-7, která je nedílnou
součástí této smlouvy
C) vede záznamy o provedených kontrolách - deník, který bude předkládat lx v měsíci objednateli
d) opravy závad na základě objednávky objednatele

IV.
Termín plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od l. srpna 2007. Tuto smlouvu lze vypovědět kteroukoliv ze
smluvních stran vždy písemně, s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

V.
Cena díla

Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 1.000,-- Kč/měsíc + DPH.



VI.
Platební podmínky

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli sjednanou smluvní cenu za poskytnutí stanovené práce a
služby. Úhrada za příslušný měsíc je splatná do 10 dnů po obdržení faktury Faktura bude doručena
první pracovní den nového měsíce.

VIL
Zámka za dílo

Záruka je dána odbornou @ůsobilostí, která byla ověřena živnostenským listem.

VIII.
Ostatní ujednání.

l. Pro ostatní ujednání neupravené touto smlouvou platí přísluŠná ustanovení obchodního
zákoníku.

2. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze formou dodatků v písemné formě.
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom

výtisku.

V Čáslavi dne: 31.7.2007

objednatel


